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Ny direktør i Miljøstyrelsen 
 
Til juni får Miljøstyrelsen ny direktør. Det bliver den 54-årige cand. jur. Lars Hindkjær, 
der kommer fra stillingen som direktør for Miljøcenter Roskilde. Ansættelsen er i dag 
blevet godkendt i Regeringens ansættelsesudvalg efter indstilling fra miljøminister 
Troels Lund Poulsen (V). 
 
Departementschef i Miljøministeriet Marianne Thyrring siger i den forbindelse: 
 
"Jeg er glad for at kunne ansætte Lars Hindkjær som direktør i Miljøstyrelsen. Som 
direktør i Miljøcenter Roskilde har han både haft succes med at bygge en helt ny 
organisation op, og han har arbejdet helt tæt på de borgere, organisationer og 
kommuner, som dagligt samarbejder med og er kunder hos os. Disse erfaringer vil 
bidrage til at udvikle Miljøstyrelsen til en endnu mere lyttende organisation, der har 
fingeren på pulsen og er i dialog med sin omverden.” 
 
Lars Hindkjær er et kendt ansigt i Miljøministeriet, hvor han har haft en række 
forskellige stillinger siden sin ansættelse i 1979. Efter en årrække som fuldmægtig og 
ministersekretær blev han i 1994 kontorchef i Departementet, hvor han avancerede 
til afdelingschef og senere departementschef i 2004. 
I 2005 fik han i forbindelse med kommunalreformen til opgave at samle 
medarbejdere fra 10 forskellige kommuner og amter til at danne det nye Miljøcenter i 
Roskilde. Her har han været med til at implementere miljø- og naturdelen af 
kommunalreformen, samtidig med at han har opbygget en velfungerende 
organisation og skabt en god virksomhedskultur omkring det nye center.  
 
Stillingen som direktør i Miljøstyrelsen bliver ledig, da afgående direktør Ole 
Christiansen ikke har ønsket at forlænge sin kontrakt. 
 
Lars Hindkjær bliver ansat på åremålskontrakt og tiltræder 1. juni 2009. 
 
Yderligere oplysninger: 
Sune Bové, pressechef, Departementet, tlf: 25 37 07 71 
Merete Agergaard, HR chef, Departementet, tlf: 72 54 60 20 
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